假設所有配售股份均獲悉數配售，預期配售事項之最高所得款項總額將約為15百
萬港元。配售事項之所得款項淨額（經扣除配售事項之相關費用及開支後）預期將
約為14.36百萬港元。據此，每股配售股份之淨價格約為每股0.287港元。

認購價應以按等額基準抵銷債務金額之方式支付。因此，本公司將不會從認購事
項收取現金所得款項。

本公司擬將配售事項之所得款項淨額(i)約7.18百萬港元用作擴展本集團電動車業務，
包括但不限於研發及市場推廣開支，以及生產設施之資本開支；及(ii)約7.18百萬
港元用作本集團一般營運資金用途，其中包括員工及董事酬金、於日常營運產生
之法律及專業費用，以及其他行政及營運開支。

鑑於以上所述，董事認為，將債務金額資本化為可換股債券，將會降低本集團之
負債及資本負債水平，增強其財務實力，同時認購價的現金部分及配售事項之所
得款項將為本集團營運及未來發展提供額外營運資金支持。因此，董事認為配售
協議及認購協議之條款乃屬公平合理，按一般商業條款訂立，且訂立配售協議及
認購協議符合本公司及股東之整體利益。

過去十二個月期間之集資活動

本公司於緊接本公告日期前十二個月內並無進行任何股本集資活動。

發行配售股份及換股股份之一般授權
配售股份及換股股份將根據2025年5月16日批准之一般授權發行，毋須經股東批准。
根據一般授權可發行之股份最高數目為1,218,503,078股，相當於2025年5月16日股
東週年大會日期已發行股份總數之20%。

於本公告日期，一般授權尚未動用。因此，本公司將可配發、發行或轉讓最多
1,218,503,078股股份（不論以發行新股份或轉讓庫存股份或其他方式），其有意透
過據此發行新股份之方式配發及發行配售股份及換股股份。因此，配發及發行配
售股份及換股股份毋須取得股東批准。

25

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份及換股股份上市及買賣。

對股權架構之影響
於本公告日期，本公司已發行股份為6,092,515,390股。下表載列本公司於(i)本公
告日期；(ii)緊隨配發及發行配售股份後但於可換股債券獲轉換前（假設已發行股
份數目於本公告日期至配售事項完成日期並無變動）；(iii)於可換股債券所附轉換
權獲悉數行使時發行及配發換股股份後但於配發及發行配售股份前；及(iv)於配
發及發行配售股份以及於可換股債券所附轉換權獲悉數行使時配發及發行換股股
份後（假設本公司已發行股本於本公告日期至配售事項完成及可換股債券獲悉數
轉換期間並無其他變動）之股權架構。

股東 於本公告日期
緊隨配發及發行配售股份後
但於可換股債券獲轉換前

緊隨可換股債券獲悉數轉換後
但於配發及發行配售股份前

緊隨配發及發行配售股份
及換股股份後

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

莊先生（附註1） 1,570,907,472 25.78 1,570,907,472 25.58 1,570,907,472 24.62 1,570,907,472 24.43

連鎮豪先生（附註2） 2,377,500 0.04 2,377,500 0.04 2,377,500 0.04 2,377,500 0.04

李少峰先生（附註3） 209,000,000 3.43 209,000,000 3.40 209,000,000 3.27 209,000,000 3.25

Power Sky Investments

Limited （附註4） 350,000,000 5.75 350,000,000 5.70 350,000,000 5.48 350,000,000 5.44

承配人 – – 50,000,000 0.81 – – 50,000,000 0.78

認購方 – – – – 288,235,294 4.52 288,235,294 4.48

其他公眾股東 3,960,230,418 65.00 3,960,230,418 64.47 3,960,230,418 62.07 3,960,230,418 61.58

總計 6,092,515,390 100.00 6,142,515,390 100.00 6,380,750,684 100.00 6,430,750,684 100.00

26

附註：

1. 莊先生為本公司執行主席、行政總裁兼執行董事。莊先生(i)全資擁有鼎珮投資集團有限公
司（「鼎珮投資」），而鼎珮投資直接持有1,214,291,472股股份，及透過Gustavo International
Limited（一間由Maini Investments Limited全資擁有之公司，Maini Investments Limited則由鼎
珮投資全資擁有）間接持有304,725,000股股份；及(ii)個人擁有51,891,000股股份之權益，故
合共擁有1,570,907,472股股份之權益，佔本公司已發行股本約25.78%。

 於2026年1月22日，鼎珮投資、Maini Investments Limited及Gustavo International Limited與
B-ON Global S.àr.l.（「潛在買方」）訂立一份買賣協議，據此，潛在買方須收購1,300,000,000股
股份之權益（「潛在股份轉讓」）。待潛在股份轉讓完成後，莊先生及鼎珮投資將擁有本公司
已發行股本之4.45%權益，而潛在買方將擁有本公司已發行股本之21.34%權益。於本公告日
期，潛在股份轉讓尚未完成。

2. 連鎮豪先生為本公司執行董事，彼個人擁有2,377,500股股份之權益。

3. 李少峰先生為本公司執行董事，彼個人擁有209,000,000股股份之權益。